
Протокол № З
засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області

12.02.2021
Житомир

Голова -  Володимир Гриб 
Секретар -  Олександр Шпакович
Присутні: Андрій Ткаченко, Валерій Заруцький, Ігор Мельник, Ігор Німко, 
Ольга Колчик, Ігор Бібіков

Порядок денний:
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів навчальних 
закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим вимогам за 
напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів. (Доповідач: Олександр Шпакович).
2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 
комісії.

1. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Амерханяна Олександра 

Миколайовича, спеціаліста ТОВ «Лідер Драйв» за напрямками підготовки: ПДР 
і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Амерханяна О. М. за напрямками підготовки: 

ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Амерханяна О. М. на підставі пункту 

21 Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

2. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Дубчака Олександра Лук'яновича, за 

напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
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із пропозицією атестувати Дубчака О. Л. за напрямками підготовки: ПДР 
і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Дубчака О. Л. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

3. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Руденка А. О., Тітаренка М. М. 

ВИСТУПИЛИ:
Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Руденку А. О., Тітаренку М. М. 

у зв’язку з невідповідністю кваліфікаційним вимогам, неповним переліком 
поданих документів та виявлених недостовірних відомостей.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Руденку А. О., Тітаренку М. М. на підставі пункту 
21 Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

Вважати такими, що допущені до проведення атестації та пройшли/не пройшли 
атестацію:

№

п/п
П р ізв и щ е  та  

ін іц іа л и
Д а т а

н а р о д ж е н н я
О с в іта

П р и й н я т е

р іш е н н я

Н а в ч а л ь н и й

за к л а д

Н а п р я м и

п ід г о т о в к и

Т е р м ін  д ії  
с е р т и ф ік а т

1 . А м е р х а н я н  О . М . 2 1 .0 1 .1 9 8 5 В и щ а А т е с т у в а т и Т О В  « Л ід е р  Д р а й в »
П Д Р  і О Б Р , 
б у д о в а  та  

е к с п л у а т а ц ії  Т З
5 р о к ів

2. Д у б ч а к  О . Л . 1 3 .0 6 .1 9 7 4 В и щ а А т е с т у в а т и -
П Д Р  і О Б Р ,

б у д о в а  та  
е к с п л у а т а ц ії  Т З

5 р о к ів

Всього представлено до атестації -  2 особи (2 заяви); 
Всього представлено для переатестації -  0 осіб; 
Пройшли атестацію -  2 особи (2 заяви);
Не пройшли атестацію -  0 осіб (0 заяв);
Не з’явилися на атестацію -  0 осіб (0 заяв).



4. СЛУХАЛИ:
Володимира Гриба про:
призначення наступного засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області на 14:00 10 -  11 березня 2021 року.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Житомирській 
області призначити на 14:00 10 -  11 березня 2021 року.

Голова атестаційної комісії Володимир ГРИБ

Секретар атестаційної комісії Олександр ШПАКОВИЧ


